
Tisk bez inkoustových 
kazet

Řada tiskáren EcoTank ITS

www.epson.cz/ecotank

Číslo 1
mezi světovými 

dodavateli tiskáren 
s inkoustovými 

nádržkami1



Proč zvolit tiskárnu EcoTank ITS?

Součástí balení je inkoust až na 3 roky2

Rozlučte se s inkoustovými kazetami

Akční rozšířená  
3letá záruka.
Platí smluvní podmínky.  
Navštivte: www.epson.cz/zaruka

leté zásoby 
inkoustu 
v balení2

Až

Ušetřete až

na tiskových nákladech3

3
90 %



Proč zvolit tiskárnu EcoTank ITS?

Kancelářské tiskárny

Fototiskárny

Domácí tiskárny

Až

1 900
fotografií 

o rozměrech 
10 × 15 cm4

Až 

14 000
stránek4

Až 

14 000 
stránek4

3



20 milionů celosvětově 
prodaných tiskáren  
EcoTank5

 A
62

95
_E

nd
-u

se
r_

br
oc

hu
re

_C
S

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou 
vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo 
příslušných vlastníků. Informace o produktu mohou být 
změněny bez předchozího upozornění.

Úplné produktové specifikace 
naleznete na adrese 
www.epson.cz/ecotank

1Na základě dat o objemu prodeje získaných ze zprávy IDC WW HCP Tracker (Data 
Q4 2016). 2Kalkulace výdrže inkoustu až na tři roky vychází z měsíčního objemu tisku 
290 stránek za použití tiskáren EcoTank ITS pro domov a kancelář. Další informace 
naleznete na stránce www.epson.cz/ecotank. 3Výpočet srovnání zásobníků inkoustu 
je založen na nejnižší výtěžnosti zásobníků použitých ve 20 nejlepších konkurenčních 
inkoustových tiskárnách A4 podle údajů IDC EMEA Hardcopy Tracker (Data Q4 2016) 
v období od ledna 2016 do prosince 2016. Výpočet vychází ze standardní výtěžnosti 
konkurenčních zásobníků inkoustu vydělené průměrnou výtěžností inkoustu dodávaného 
v tiskárně Epson EcoTank ITS. 4Uvedené výtěžnosti byly stanoveny dle originální metodiky 
společnosti Epson na základě tiskové simulace testovacích vzorů dle normy ISO/IEC 
24712. Uvedené výtěžnosti NEVYCHÁZEJÍ z normy ISO/IEC 24711. Uvedené výtěžnosti se 
mohou lišit v závislosti na tištěných obrazových materiálech, typu použitého papíru, četnosti 
tisku a podmínkám provozního prostředí, jako je například teplota. Při prvotním nastavení 
tiskárny může být využito určité množství inkoustu k naplnění trysek tiskové hlavy, takže 
výtěžnost zaváděcí sady inkoustů může být nižší. 5Vysokokapacitní tiskárny s inkoustovým 
tankovým systémem od společnosti Epson dosáhly od svého uvedení na trh v roce 2010 
celosvětového prodeje 20 milionů kusů.

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz
Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz


